
 

Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR  
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba 
Secretaria de Licitações e Contrato – PR/SL 

 

End.: SGAN Q. 601 Conj. I – Ed. Dep. Manoel Novaes CEP 70830-019 – BRASÍLIA –DF 
CNPJ Nº: 00.399.857/0001-26 
Tel.: (61) 2028- 4619/ (61) 2028 – 4520/ (61) 2028-4724 
Site: www.codevasf.gov.br  email: licitacao@codevasf.gov.br 

COMUNICAÇÃO EXTERNA 

REMETENTE:  NÚMERO: DATA: 

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – PR/SL  146/2023 23/11/2023 

DESTINATÁRIO: 

LICITANTES DO EDITAL Nº 48/2023 

E-MAIL: TELEFONE: 

licitacao@codevasf.gov.br  (61) 2028-4619 

ASSUNTO: 

EVENTO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL N° 48/2023 

DESCRIÇÃO: 

COM REFERÊNCIA AO EDITAL Nº 48/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO, FORNECIMENTO, POR SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS – SRP, DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DA 

CADEIA PRODUTIVA DA AQUICULTURA E PESCA NA ÁREA DE ATUAÇÃO DA CODEVASF NO ESTADO DO 

RIO GRANDE DO NORTE, INFORMAMOS: 

 

A NOVA DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA PARA 07/12/2023 NO SITE DO COMPRAS 

GOVERNAMENTAIS EM VIRTUDE DA ALTERAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS 28 DO GRUPO 09 

E 39 DO GRUPO 10, CONFORME A NOVA PLANILHA DE QUANTIDADES, PREÇOS ORÇADOS E 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, ANEXO II DO TERMO DE REFERÊNCIA, DISPONÍVEL NO ENDEREÇO 
ELETRÔNICO DA CODEVASF: 

https://editais2023.codevasf.gov.br/licitacoes/sede-brasilia-df/pregao_eletronico/editais-publicados-
em-2023/edital-nb0-48-2023/  

 

 

 

 

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES / FUNÇÃO: 

 

RENATO JOSE DA SILVA ISACKSSON 

CHEFE DA SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – PR/SL 

 

 

e-DOC 4455C9BB
Proc 59500.002603/2023-52-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=autenticidade e informe o e-DOC
4455C9BB

https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=4455C9BB
https://ecodevasf.codevasf.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=2603&filter[anoproc]=2023

